
70Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.734

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 15/2022 - 
SRP, tipo Menor Preço por Item, destinado à CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 
EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS, 
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos 
juntamente com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.
br ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações 
pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br e saude@itaberai.go.gov.br. 
Itaberaí-GO, 07/02/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro 
Oficial.
<#ABC#282322#70#332785/>

Protocolo 282322
<#ABC#282328#70#332788>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí-GO torna público, que fará 
realizar no dia 22/02/2022, às 09h00, no auditório da Prefeitura, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 16/2022 - 
SRP, tipo Menor Preço por Item, destinado à CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO ELETRICO, 
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos 
juntamente com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.
br ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações 
pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br e saude@itaberai.go.gov.br. 
Itaberaí-GO, 07/02/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro 
Oficial.
<#ABC#282328#70#332788/>

Protocolo 282328

Itapaci
<#ABC#282288#70#332749>

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022
O Município de Itapaci, torna público que o Pregão Presencial 
010/2022, do tipo menor preço por item, objetivando a aquisição 
Ambulância Sanitária zero km para a Secretaria Municipal de Saúde, 
proveniente de emenda parlamenta da Secretaria de Estado da 
Saúde de Goiás pelo processo nº 20210001009473 e Contrapartida 
Municipal, será realizado às 09:00 horas do dia 21 de Fevereiro de 
2022. Comunica, portanto que o edital e anexos encontram-se à 
disposição dos interessados no Site de Prefeitura no seguinte link 
https://acessoainformacao.itapaci.go.gov.br/informacao/licitacoes. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#282288#70#332749/>

Protocolo 282288

Itapuranga
<#ABC#282475#70#332954>

MUNICÍPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 003/2022

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, torna 
público, que no dia 24 de FEVEREIRO de 2022, às 09 horas, será 
realizada licitação pública na modalidade TOMADA DE PREÇO, 
do tipo MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, cujo objeto 
será, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE PISTA DE 
CAMINHADA EM VOLTA DO LAGO LOCALIZADO NO SETOR 
FLAMBOYANT NO MUNICIPIO DE ITAPURANGA.  O edital está 
disponível na Sala da Comissão Permanente de Licitações, no 
Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga -Go e no site do 
município www.itapuranga.go.gov.br. Informações pelo fone (62) 
3355-7200, das 7:00h às 11:00h e das 13:00 às 17:00h, e-mail lici-
tacoesitapuranga@gmaiil.com. Itapuranga-GO, 07 de fevereiro de 
2022. Luciane Lucas Moreira / Presidente da CPL.
<#ABC#282475#70#332954/>

Protocolo 282475
<#ABC#282477#70#332956>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ITAPURANGA, por intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio, 
TORNA PÚBLICO que no dia 22 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 16 
HORAS, será realizada licitação para registro de preço, através do 
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo 
objeto será AQUISIÇÃO DE ABSORVENTE, nas condições fixadas 
no termo de referência (anexo I) do Edital, na forma da Lei Federal 
n° 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações. O edital e seus anexos estão disponíveis na Sala de 
Licitações no Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás, 
informações pelo fone (062) 3355-7200, das 7h às 11h e, das 13 
às 17h e no site www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 07 de 
fevereiro de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#282477#70#332956/>

Protocolo 282477
<#ABC#282480#70#332959>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, por 
intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO 
que no dia 22 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 13 HORAS, será 
realizada licitação, através do PREGÃO PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MINISTRAR CURSOS E 
PALESTRAS DE AÇÕES VOLTADAS PARA MELHORIA DO 
ACESSO E QUALIDADE DA ATENÇÃO À SAÚDE, ABORDANDO 
VÁRIOS TEMAS, conforme ações fixadas no termo de referência 
(anexo I) do Edital, na forma da Lei Federal n° 10.520/2002, e 
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. O 
edital e seus anexos estão disponíveis na Sala de Licitações no 
Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás, informações 
pelo fone (062) 3355-7200, das 7h às 11h e, das 13 às 17h e no site 
www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 04 de fevereiro de 2022. 
Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#282480#70#332959/>

Protocolo 282480

Itumbiara
<#ABC#282169#70#332623>

AVISO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 173907/2022. O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de 
Goiás, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada 
pela Lei nº 8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna 
público para conhecimento de todas as empresas conformes com o 
Parágrafo Primeiro do Art. 22 da Lei Federal nº 8.666/93, que fará 
realizar em na sede do Departamento de Compras e Licitações, 
ÀS 09:00 HORAS DO DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2022, licitação 
modalidade TOMADA DE PREÇO, para a  REALIZAÇÃO DE OBRA 
SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COMPREENDENDO 
MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DO PORTAL 
DE ENTRADA DA CIDADE DE ITUMBIARA - GOIÁS, QUE 
SERÁ SITUADO NA AVENIDA MODESTO DE CARVALHO EM 
FRENTE AO SETOR DIAGRI, nas condições gerais e especiais 
definidas no Edital de licitação e seus Anexos. Está disponível 
gratuitamente, contendo as instruções e condições para participação 
aos interessados, podendo obter melhores informações junto a 
Comissão de Licitação, sito à Rua Paranaíba n.º 117, Bairro Centro, 
em horário de atendimento, ou pelo telefone 64-3433-0419.

Itumbiara - GO, 07 de fevereiro de 2022
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#282169#70#332623/>

Protocolo 282169

Luziânia
<#ABC#282415#70#332889>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 010/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 21/02/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da 
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 010/2022. Objeto: Eventual e 
futura aquisição de materiais de limpeza e higiene para a Secretaria 
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital 
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 07 de 
Fevereiro de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#282415#70#332889/>

Protocolo 282415

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f8c39c7


		2022-02-08T15:33:45-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




